[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕСНИНСКОЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 января 2017 года

                                                                       № 54
п. Лесной городок
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета
сельского поселения «Леснинское» от 10 февраля 2014 года
№ 120 «Об установлении земельного налога на территории
сельского поселения «Леснинское»»

Рассмотрев обращение администрации муниципального района «Читинский район» от 11.11.2016 № 2-10/3489 во исполнение поручения Президента Российской Федерации № Пр-1817ГС от 19.09.2016 г., перечня поручений Губернатора Забайкальского края от 31.10.2016г. № ПП-61-16, в соответствии со статьями 12 и 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Леснинское», Совет сельского поселения «Леснинское» решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета сельского поселения «Леснинское» от 10 февраля 2014 года № 120 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Леснинское»» (далее Решение):

1.1. пункт 1) части 2 Решения дополнить пунктом д) следующего содержания:

«д) предоставленных для размещения лечебно-оздоровительных учреждений и курортов;».
2. Отменить решение Совета сельского поселения «Леснинское» от 18.11.2016 № 48 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Леснинское» от 10 февраля 2014 года № 120 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Леснинское»».

3. Администрации сельского поселения «Леснинское» (Немеров Г.В.)
3.1. официально обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Леснинское»;
3.2. направить Решение в Межрайонную инспекцию № 3 ФНС по Забайкальскому краю.
4. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года, но не ранее одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Леснинское»

    Г.В. Немеров